
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINC IA  D I  MESS INA

O R D I N A N Z A  S I N D A C A L E  

n .  0 1 D e l  1 8 / 0 1 / 2 0 1 1

Oggetto: Proclamazione lutto cittadino per il giorno 19 gennaio 2011 in occasione dei 
funerali del Consigliere Comunale Salvatore Puglisi, ex Sindaco.

Il Sindaco

– Considerato che martedì 18 gennaio 2011 è improvvisamente scomparso il prof. 
Salvatore Puglisi, già Sindaco del nostro Paese e attuale Consigliere Comunale;

– Ritenuto  conforme  ai  sentimenti  di  tutta  la  cittadinanza  esprimere  la 
partecipazione al lutto della famiglia;

– Tenuto conto che, interpretando la volontà dei cittadini, degli amministratori e 
degli esponenti delle varie forze politiche, intende manifestare in modo tangibile 
il dolore per la grave perdita;

– Sentito  il  Presidente  del  Consiglio,  i  Consiglieri   Comunali  e  la  Giunta 
Comunale;

– Informato il Sig. Prefetto di Messina;

ORDINA

– la proclamazione del lutto cittadino per il 19 gennaio 2011, giorno nel quale si 
svolgeranno i funerali del Consigliere Comunale Salvatore Puglisi, già Sindaco 
del nostro Comune, in segno di cordoglio per la scomparsa e per ricordarne il 
suo profondo legame alla città di Francavilla di Sicilia;

– l'esposizione  delle  bandiere  a  mezz'asta  negli  edifici  comunali  ed  edifici 
scolastici di ogni ordine e grado;

– l'allestimento della camera ardente nella Sala Consiliare “Falcone e Borsellino” 
del Palazzo Municipale, in data 19 gennaio 2011, dalle ore 9.00 alle ore 15.00.

La presente viene notificata ai Dirigenti Scolastici della città, al Comando Stazione 
Carabinieri, al Comando Polizia Locale, a tutti gli Esercenti di attività produttive e 
commerciali.

Il Sindaco
F.to Dott. Salvatore Nuciforo

 

Indirizzo: Piazza Annunziata n. 3 – 98034 Francavilla di Sicilia (ME)
Centralino: 0942 98801 – Fax: 0942982523

e-mail: comunefds@tiscali.it
Cod. Fisc. E P. IVA 00159650837


	COMUNE DI 
	FRANCAVILLA DI SICILIA

	PROVINCIA DI MESSINA
	ORDINANZA SINDACALE 
	n. 01
	Del 18/01/2011

